Soproniensis reperiri possunt (nr. 70, 127.), photographiam vero eorum vide in MOL DF 201 704, 201 761. 

Textus singulorum publicati sunt in Házi 1921–1943. I/1. nr. 79. et 80., pp. 37‒39. De diplomatibus vide etiam 

Anjou-Oklt. VII. nr. 111. et 112.
iv Vide Dobner 1714. p. 94. Non enim a Johanne Fridelio, qui tantum praefationem operi affi  xisset, 

dissertationes in illa „Vita” scriptae sunt, sed ab „adolescentibus ingenuis”; saltem sub eorum nominibus sunt 

publicatae. Quod ad Dobnerum attinet, nihil est, cur dubitemus illum esse auctorem dissertationis sub nomine 

suo editae, quippe qui anno 1677. natus ac in pluribus Germaniae academiis peregrinatus facile huiusmodi 

opusculum concinnare potuisset. Ceteroquin Dobner iisdem litteris Matthiae regis, ut annum 1313. scriberet, 

adductus esse videtur, cum illas litteras confi rmatorias inferius fusius demonstrat. Vide ibidem p. 96. Vide etiam 

notam nostram priorem.

1 Dobner 1714. p. 95. ejus

e.) Idem illud est, cuius Iohannes Fridelius, rector scholae Semproniens. in vita Christophori 
Lackneri, I. U. Doct. et Consulis olim Semproniensis, meminit, p. 94.iv Prodiit umbraticum 
Schediasma, Ratisbonae mdccxiv. forma quadrip. 

ac tricesimarum vocabulo, insignire moris est. Ceterum, insignes has Andreae tabulas, 
adfi rmavit postea Semproniensibus, rerum potitus Carolus I. anno MCCCXIII. XIII. 
Kal. Novemb.i per manus discreti viri, Magistri Iohannis Albensis Praepositi, aulae re-
giae Vice-Cancellarii et Archidiaconi de Kükellö.e.) Carolo, et illud adscribimus di-
ploma, quod ad annum MCCCXXIII. refert Iohannes Fridelius,ii sed, si se annus recte 
habet, perperam id Ludovico I. adscribit, cum lippis in historia notum sit, eum annum 
Caroli, non Ludovici fuisse. Encomium in eo legas Semproniensium:iii quod regi con-

tra eius1 infi deles, fi deliter adstiterint, seque variis et diversis periculis, videlicet exustionibus, 

praedis, homicidiis, aliisque periculosis fortunae casibus, pro regis honore et augmento regimi-

nis, constantissime submiserint, ab ea fi delitate sua, nullo unquam tempore exorbitantes. Satis 
ad laudem! 
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i Diploma, de quo hic agitur, d. 10. Ian. 1344. datum est, asservaturque in Archivo Urbis Soproniensis (sub sign. 

131.); photographiam eius vide in MOL DF nr. 201 765. Textus eius publicatus est in Házi 1921–1943. I/1. nr. 

145. pp. 82‒83., et UB V. pp. 45–47. De diplomate vide etiam Anjou-Oklt. XXVIII. (1344) nr. 11. pp. 49–50.
ii Diploma hoc Ludovici d. 11. Nov. 1371. elargitum est, asservaturque hodie in Archivo Urbis Soproniensis (sub